
  
 

Myślenice, dnia  17.09.2021r . 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 z. póź. zm.), 
którego przedmiotem są  dostawy niesterylnego sprzętu jednorazowego użytku, zgodnie z 
Załącznikiem nr 1 do SWZ - opisem szczegółowym. Nr sprawy 29/PN/21 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wynosi:   

 
cz. 1 -40 068,00 zł cz. 2 - 295 200,00 zł cz. 3 - 15 789,60 zł cz. 4 - 41 850,30 zł cz. 5 - 6 588,00 
zł 
 

 Informacje o otwartych ofertach: 

 liczba otwartych ofert:11 

 dane z otwartych ofert:   

 

l.p
. 

Nazwa wykonawcy i adres 

cena oferty (zł) 
( waga 60%) 

Termin dostawy cito 
( waga 40%) 

1 WKM Andrzej Kościarz, ul. 
Brodowicza 11/2, 31-518 Kraków 
 

Cz. 1 – 12 096,00 zł 48 h 

2 Przedsiębiorstwo Handlowo- 
Usługowe ANMAR Sp. z o.o. Sp.  
K., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 
 

Cz. 2 – 233 700,00 zł 24 h 

3 AB-MED. Hurtownia 
Farmaceutyczna, ul. Damrota 147, 
43-100 Tychy 
 

Cz. 1 – 15 336,00 zł 24 h 

4 WARDA Sp. z o.o., Przyłęki, ul. 
Korzenna 5, 86-005 Białe Błota 
 

Cz. 6 – 10 260,00 zł 24 h 
 

5 J. Chodacki, a. Misztal „Medica” s..j. 

ul. Przemysłowa 4a, 59-300 Lubin 

 

Cz. 1 – 10 497,60 zł 24 h 

6 EM POLAND Sp. z o.o., ul. ul. Al. 
Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 

Cz. 1 – 12 096,00 zł 36 h 

7 Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 
15, Łozienica, 72-100 Goleniów 

Cz. 3 – 21 012,27 zł 24 h 

8 Complimed Anna Bojanowska , ul. 
J. długosza 59-75, 51-162 Wrocław 
 

Cz. 2 – 101 304,00 zł 24 h 

9 Med. Concept Julia  
Burdzel, ul. Lipowa 87, 95-082 
Chechło Drugie 

Cz. 2 – 30 750,00 zł 36 h 

10 Zarys International Group Sp. z o.o. 
S.K., ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze 

Cz. 3 – 14 018,18 zł 24 h 



11 POLMIL Sp. z o.o. S.K.A., ul. 
Przemysłowa 8B, 87-758 
Bydgoszcz 

Cz. 1 – 10 065,60 zł 24 h 

 

Złożono próbki od Wykonawców:  

P.P.H. „ PIWI FEMMA” Mariusz Kurczewski, ul. Pomorska 41, 90-203 Łódź 

J. Chodacki a. Misztal „MEDICA” s.j., ul. Przemysłowa 4a, 59-300 Lubin 

POLMIL Sp. z o. o. S.K.A., ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz 

Complimed Anna Bojanowska, ul. Jana Długosza 59-75, 51-162 Wrocław 

Zarys International Group Sp. z o.o. S.K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

P.H.U. Anmar Sp. z o.o. Sp. K., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

WKM Andrzej Kościarz, ul. Brodowicza 11/2, 31-518 Kraków 

 


